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Utdanning
aug 2020–
sep 2022 :

Master, Visualisering, Universitetet i Bergen.
Prosjekt i samarbeid med MMIV, volumetrisk visualisering av PT/CT data over tid. Målet er å få til en
løsning som kan vise om behandlingen av en pasient har noen form for effekt (god eller dårlig) over tid;
uten å måtte gjøre kirurgiske inngrep på pasienten.

aug 2017–jun
2020 :

Bachelor i datatryggleik, Universitetet i Bergen.

aug 2016–jun
2017 :

Kroppsøving, HVL Sogndal.
Bytta til datatryggleik då dette studie mangla pedagogikken så jobbmuligheitene var få.

aug 2015–jun
2016 :

Parkour, Gymnastikhøjskolen Ollerup, Danmark.

aug 2014–jun
2015 :

Mediavitenskap, Universitetet i Bergen.
Bytta studie, passa ikkje meg like godt som eg hadde trudd.

aug 2011–jun
2014 :

Vidaregåande studiespesialisering, VGS Stryn.

Erfaring
Relevant erfaring innen IT

August, 2020
– nå

Utvikler i Islandgarden - Bergen, NextJs, Gatsby, React, Firebase, Flutter, agile, styled-
components, graphQL, Github, Bitbucket.
Jobber for det meste med frontend og designbiten til de ulike prosjektene våre. Det er også en del fullstack
jobbing da teamet er relativt lite og det er mange prosjekt i sving på samme tid. Dette fører til at jeg har
fått bestemme mye av teknologiene vi bruker i de forskjellige prosjektene, så har fått prøvd meg litt som
"arkitekt".

Juni, 2021 –
August 2021

Utvikler i Vendanor - Stryn, NextJs, React, PHP, Docker, Strapi (cms), Craft CMS, Tailwind
CSS, Tailwind UI, Github.
Utviklet en ny dokumentasjonsløsning for produktene til Vendanor. Resultatet ble en responsiv nettside
som forhåpentligvis bli lansert til kundene deres ganske snart. Her var utfordringen å finne riktig CMS
som passet til formålet, samt å lage en god struktur i NextJs slik at internasjonalisering (i18) skulle gå
knirkefritt når man skulle leie inn oversettere. Målet var at alle delene eller den fullstendinge nettsiden
skulle kunne printes ut som en vanlig bruksanvisning du får med hvilken som helst vare du kjøper. Det var
en virkelig givende og utfordrende oppgave da dette ikke har blitt gjort så mange andre steder.

Januar, 2019
– Juli, 2020

Juniorutvikler i Sbanken - Bergen, Aile, Jira, React, NextJs, php, C#, Python, CSS, Javascript,
html, Bitbucket.
Jobbet for det meste med frontend her, var med på teamet som skulle lage det nye komponentbiblioteket
til Sbanken. Dette skulle senere bli open source, men det ser ut som om dette er satt på vent. I tillegg til
et komponentbibliotek så var jeg med på å lage en styleguide som skulle ut til massene rundt samme tid.
Annen erfaring

August, 2017
– nå

Selger 3erbaner, Stryvo - Stryn.
Planlagt og gjennomført salg til flere kunder rundt om i hele landet. Har også til tider vert med på
designprosessen av fotballbanene
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Februar, 2017
– Juni, 2021

Daglig Leder, Mathias Bøe Photograpy - ENS Etablert i Stryn.
Tok mye bilder for enkeltindivider, bedrifter, brylløp mm. samt salg av egne bilder. Jeg hadde ikke så mye
tid til dette lenger under studiene, så selskapet ble nedlagt inntil videre. Du kan se noen av bildene på -
www.facebook.com/boephotos

Juni, 2018 –
August, 2018

Vikarierende prosjektleder i Stryvo - Stryn, Prosjektledelse, Planlegging, Team-lead.
Hadde ansvar for at byggingen av den prisbelønte broen på Sognefjellet gikk for seg på en miljøvennlig,
smart og trygg måte.

Mars, 2017 –
Juli, 2017

Dokumentasjonsansvarlig i Stryvo - Stryn, MS Office, Adobe acrobat, pdf.
Komponerte og leverte relevant dokumentasjon fra Stryvo til olje og gassindustrien.

Verv og annet
August, 2020
– Juni, 2022

Styremedlem og Økonomiansvarlig i Echo Makerspace - UiB, Bergen.
Vert med på å arrangere workshops og tilretteleggelse av et godt studiemiljø med flere aktiviteter enn bare
koding.

Januar, 2010
– November,

2017

Hjelpekorpser i Røde Kors Hjelpekorps - Stryn.
Har de fleste C-kursene og 30-timers førstehjelpskurs. Har vert med på diverse redningsaksjoner i Stryn og
området rundt, stått en del vakter og andre typer aksjoner

August, 2008
– Juli, 2017

Turntrener .
Har mange kurs i turn og sikring av både barn og voksne. Har vært trener i Stryn, Bergen og Ollerup i
Danmark. I Danmark var jeg hovedsaklig trener i Parkour.

Prosjekter
Lesesalen React, Gatsby, Styled-components, CI/CD med netlify, Nettsted for å samle notater fra

studenter til studenter i forskjellige emner og fag. Målet med dette prosjektet var å få i gang god
informasjonsdeling mellom studentene, - www.lesesalen.com.

Shakesbeer Styled-components, Material-UI, Gatsby, CI/CD med Netlify, Nettsted for å vise siste 25
checkins på lesesalen vår på UiB, alt av øl som blir sjekket in på lesesalen lokasjonen via untappd
appen vil bli vist via untappd APIet, målet var å teste ut untappd apiet og å teste ut Material UI
komponentbiblioteket på en måte som er litt verdiskapende. , www.shakesbeer.netlify.app.

Aasgard React, Gatsby, Styled-components, CI/CD med netlify, Mitt personlige nettsted som jeg
lagde for lenge siden når jeg jobbet for Sbanken for å finne ut mer om hvordan styled-components
fungerer. Det har senere blitt til en nettside som holder en slags CV, men denne er desverre
utdatert og har brukt en del tid i det siste på å oppdatere denne til å kunne bruke NextJs som
frontend, Strapi og postgresql som backend, - www.aasgard.io.

Glittertind Flutter, Dart, CI/CD med Codemagic, En cross-platform app jeg og en kamerat lagde i
INF319 på masteren. Appen skulle løse dagens problematikk med fagforeningen på UiB sin
fjellturchallenge. I dag blir alle poeng tildelt over facebook poster, ikke alle vil bruke facebook,
og juksing er superenkelt på denne måten. For å lese mer og se bilder av appen kan du besøke, -
https://mrboen94.github.io/fjellturchallenge/.

BeMyFriend React, Styled-components, CI/CD med netlify, Nettsted med alle mine sosiale lenker, bare
å sjekke det ut om du vil ta kontakt, - www.bemyfriend.no.

Diverse www.github.com/mrboen94, Sjekk gjerne ut Githuben min for å finne flere av mine mindre
prosjekter og testing av forskjellige teknologier.

IT og Programmering
Språk Python, C++, glsl, javascript, java, Dart/Flutter
Web

teknologier
HTML 5, Javascript, CSS, Styled-components, Tailwind CSS, Tailwind UI, Material-UI, React,
NextJs, Gatsby, Strapi, Craft CMS

Database SQL, MySQL, PostgreSQL, Firebase
VC & CI/CD Netlify, Digitalocean, Codemagic, Heroku, Bitbucket, Github, Gitlab
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Interesser
Fotografering Min største interesse innenfor fotografi er nok landskapsfotografi. Det er noe magisk med naturen

som gjør det ekstra morro.
Buldring Liker å buldre, har årskort på BKS
Utvikling Utvikling og programmering høres kanskje opplagt ut, men er en fin hobby utenfor jobb også.
Gaming Dota, CS mm.

Øl Liker å prøve mye forskjellig øl og har vel 250 forskjellige registrert i untappd appen.
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